
l
Město Dačice

Rekonstrukce místních komunikaci v lokalitě Peráček v Dačicích - III. etapa
Číslo smlouvy objednatele 142/2018

DO DATE K Č . 2

K E S M L O U V Ě O D Í L O

Z E D N E 1 9 . 3 . 2 O 18

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I.SMLUVNÍ STRANY

1.1.Objednatel: Město Dačice

Se sídlem:

Zastoupeno:
IČO:

DIČ,

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Krajiřova 27, 380 13 Dačice

00246476

CZ00246476

Ve věcech smluvních jedná za objednatele:
v technických věcech jedná za objednatele:

jako objednatel na straně jedné {dále jen ,,objednatel")

|.2.Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

Se sídlem:

Zápis v OR:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Radkovská 252, 588 56 Telč

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 43099

25172 654

CZ 251 72 654

Ve věcech smluvních jedná za zhotovitele:
v technických věcech jedná za zhotovitele:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

-1-



Město Dačice
Rekonstrukce mIstnich komunikaci v lokalitě Peráček v Dačicích - Ill. etapa

Číslo smlouvy objednatele 142/2018

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 19. 3. 2018, ve znění dodatku č. 1, o
provedeni kompletního a funkčního díla - stavby:

,,Rekonstrukce místnŔh komunikaci v lokalitě Peráček v Dačicích - IIL etapa",

která byla uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem
{dále jen ,,smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je změna ujednání o záruce za jakost díla. Na dílo zhotovitel poskytl
záruku v délce trvání 60 měsíců. Smluvní strany se tímto dodatkem vzájemně dohodly, že ze
záruky je vyjmuta část provedeného díla, přičemž rozsah vyjmuté části je stanoven zákresem,
který je přIlohou a nedílnou součásti tohoto dodatku č. 2. Uvedená část díla je ze záruky vyjmuta
z důvodu realizace dalších stavebních prací, a to stavby s názvem ,,Dačice - rybník Peráček",
v rámci které dojde k zásahu do místní komunikace, okamenování hráze a železobetonového
schodiště, které byly předmětem díla dle této smlouvy. Záruka u takto vymezené části díla
přestane platit dnem předáni a převzetí staveniště zhotovitelem stavby ,,Dačice - rybník
Peráček".

Článek VIl. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY odst. VII.11 smlouvy se mění tak, že odstavec Vll.11 článku VIl
nově zni:

nVlt.11 Záruka za jakost:

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této
smlouvě.

a) Zhotovitel poskytuje na toto dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

Záruční doba počíná běžet podpisem zápisu o předání a převzetí provedeného díla.

b) Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla.

C) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatni objednatel písemně u zhotovitele, který je
povinen nastoupit na odstraněni reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od
uplatnění reklamace objednatelem, a vady odstranit v co nejkratším technicky možném
termínu, nejpozději však do 5 dnů od uplatněni reklamace.

d) Pokud zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě dohodnuté podle předchozího odstavce,
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý i započatý den
prodlení s odstraněním vad. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou
vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele na náhradu škody
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

e) jestliže zhotovitel nenastoupí nebo neodstraní vady v dohodnutých lhůtách, je objednatel
oprávněn, kromě uplatněni smluvní pokuty, podle vlastního uváženi tyto práce provést sám,
pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou
či neúplnou funkční část díla. Takto vzniklé řádně doložené náklady se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli do 10 dnů od doručení faktury. Takto odstraněné vady budou
považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném
rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí osobou.

-2-



Město Dačice
Rekonstrukce místnIch komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích - III. etapa

Číslo smlouvy objednatele 142/2018

f) Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ datem uplatnění
reklamace a končÍcÍ dnem odstraněnívady.

g) Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel upiatní písemně u zhotovitele
nejpozději do 30 dnů po uplynuti záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v
průběhu záručnídoby.

h) Zhotovitel na žádost objednatele odstraní vadu i v případě, že reklamaci neuznává s tím, že
náklady na odstraněnivady nese zhotovitel ve sporných případech až do rozhodnutísoudu.

g) Záruka se nevztahuje na část díla v rozsahu daném zákresem, který je přílohou č. 1 a
nedílnou součástí dodatku č. 2. Záruka na takto vymezenou část díla přestává platit dnem
předání staveniště zhotoviteli stavby s názvem ,,Dačice - rybník Peráček", stane-li se tak
před dobou uplynutí záruky, kterou poskytuje zhotovitel na dílo na základě této smlouvy.
O předání staveniště v rámci stavby s názvem ,,Dačice - rybník Peráček" vyrozumí písemně
objednatel zhotovitele do 7 dnů od předáni a převzetí staveniště.

lV.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve splněním odkládací podmínky, a to předáním a převzetím
staveniště vybraným zhotovitelem v rámci stavby ,,Dačice - rybník Peráček". V případě, že nedojde ke
splnění uvedené odkládací podmínky ani do 15. 10. 2023, nejsou smiuvní strany tímto dodatkem
vázány.

2. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo ze dne 19. 3. 2018, ve znění dodatku č. 1, nedotčená tímto dodatkem
č. 2 se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech vyhotoveních, každý s platnosti originálu. Každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Pro případ, že tento dodatek č. 2 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepIšI s dodatkem či odchylkou, byt' nepodstatnou.

5. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
stranami.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 19. 3.
2018, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajisti
objednatel.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisuji.

8. Smluvní strany berou na vědomi, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních
údajů (zejm. zaměstnanců a dalších osob zhotovitele) především na základě právního titulu plněni
smlouvy ve smyslu ČI. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou řadu
zákonných povinností. jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných
zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v
registru smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracováni osobních Udaju na základě titulu
plněni právních povinností v souladu s ČI. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. Veškeré další informace o ochraně
osobních údajů se dozvíte na www.dacice.cz.

9. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 49. schůzi

-3-



Město Dačice
Rekonstrukce mIstních komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích - III. etapa

Číslo smlouvy objednatele 142/2018

konané dne 24.6.2020 pod č. usn. 917/49/RM/2020 nadpolovični většinou hlasů a že tím byly ze
strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

10.NedIlnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l: Zákres rozsahu stavby ,,Dačice - rybník Peráček",
kde je vyloučena záruka.

V Dačicích
-7. 07. 2020

dne
/CÁ2_e>tO

V Telči dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

za město Dačice

' starosta

, C

za SATES ČECHY s.r.o.

-4-



" \;

+

\\

+. "' +

\,-""

Y "

á ;

,

. á\ 'k.

.A '
f. k

' ';

\ ' . " YO th
LĹP

' .' Am
-""""' '"""" k,

+ "" "'

l
Ĺ

|i' z'á;
PERS rez. Cl I +
'O (PE63) ® l
VO (PE63) ® . l

4x HDF'Ei2 (PE63)
2x HDPE32 (PE125) ,l"

" 'PÁ _' q,

í

.El
U

, \l ', /j.3tCi.

+

«5

_ , _ , _

g— ""Tl 'VO 13 "
,yi_"1"""" '"":.: '2 "",

' \i -<.,b

c)"" 1"j:ä,
+

Z

:í

b
1>

LEGENDA

PROSTOR DOTČENÝ STAVBOU

OPLOCEN1 - DEMONTÁŽ

KABEL NAVY

KABEL HOPE

REZERVA - POTRUBÍ PE
685200.00

+ + +/'""°°'"


